Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

v UAI

Facultad de Arquitectura

Carrera: Arquitectura Loc.: 120 Ano: 3°

2° LOC. CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL

MESA 2

MODALIDAD

FECHA

10/03/26

09/03/26

10/03/26

10/03/26

10/03/26

10/03/26

11/03/26

11/03/26

11/03/26

11/03/26

17/03/26

16/03/26

17/03/26

17/03/26

17/03/26

17/03/26

18/03/26

18/03/26

18/03/26

18/03/26

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

8 hs.

9 hs.

8 hs.

8 hs.

8 hs.

10 hs.

8:30
hs.

8:30
hs.

8:30
hs.

9 hs.

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

™

™

™

™

™

™

™

™

™

™

MORFOLOGIA URBANA
TALLER DE INTEGRACION
PROYECTUAL |

TEORIA E HISTORIA DE LA
ARQUITECTURA llI

TEORIA Y CRITICA DE LA
ARQUITECTURA y EL URBANISMO
CONTEMPORANEO |

TEORIAY CRITICA DE LA
ARQUITECTURA y EL URBANISMO
CONTEMPORANEO Il

TERRITORIO Y PAISAJE

PROYECTO Il

PROYECTO IV

PROYECTO V

RECURSOS INFORMATICOS PARA
ARQUITECTURA

Longo, Gloria
Elvira

Andorni, Silvia
Maria

Ciccero,
Yanina Cecilia

Ciccero,
Yanina Cecilia

Ciccero,
Yanina Cecilia

Longo, Gloria
Elvira

Guardati,
Juan German

DEL
VECCHIO,
Valeria Melisa

DEL
VECCHIO,
Valeria Melisa

Hilman, Alicia
Marcela

Barenboim,
Cintia Ariana

Guardati,
Juan German

Brarda, Analia
Nora

Ballerini
Lautaro

Ballerini
Lautaro

Barenboim,
Cintia Ariana

DEL
VECCHIO,
Valeria Melisa

Carreio
Serein, Maria
Cecilia

Carreio
Serein, Maria
Cecilia

Fernandez,
Facundo

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

VOCAL
2

MODALIDAD

11/03/26

11/03/26

12/03/26

12/03/26

12/03/26

12/03/26

13/03/26

13/03/26

13/03/26

18/03/26

18/03/26

19/03/26

19/03/26

19/03/26

19/03/26

20/03/26

20/03/26

20/03/26

120

120

120

120

120

120

120

120

120

9 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

10 hs.

8 hs.

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

30

30

30

30

30

30

30

30

30

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

™

™

™

™

™

™

™

™

™

TALLER DE CONSTRUCCION VIRTUAL
\%

TALLER DE CONSTRUCCION VIRTUAL
\%

CONSTRUCCIONES E INSTALACIONES
DE MEDIANA COMPLEJIDAD |

CONSTRUCCIONES E INSTALACIONES

DE MEDIANA COMPLEJIDAD I

CONSTRUCCIONES 1l

INSTALACIONES I

DISENO EN HORMIGON ARMADO

DISENO ESTRUCTURAL II

ESTRUCTURAS PARA EDIFICIOS EN
ALTURA

Ignacio Febre

Fernandez,
Facundo

Martinez,
Julieta

Martinez,
Julieta

MARCUCCI,
Claudio
Damian

Martinez,
Julieta

Fernandez
Paoli, Diego
Arturo

Fernandez
Paoli, Diego
Arturo

Fernandez
Paoli, Diego
Arturo

Fernandez,
Facundo

Ignacio Febre

Scalona,
Maria De
Lujan

Scalona,
Maria De
Lujan

Garabello,
Maria Lorena

MARCUCCI,
Claudio
Damian

Acebal Javier

Simondi,
Beatriz
Leonor

Simondi,
Beatriz
Leonor

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



