

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.**Facultad de Arquitectura****Carrera: Arquitectura****Loc.: 120****Año: 3º**

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
10/03/26	17/03/26	120	8 hs.	Arquitectura	3º	TODAS	TM	MORFOLOGÍA URBANA	Longo, Gloria Elvira	Barenboim, Cintia Ariana		PRESENCIAL
09/03/26	16/03/26	120	9 hs.	Arquitectura	3º	TODAS	TM	TALLER DE INTEGRACIÓN PROYECTUAL I	Andorni, Silvia Maria	Guardati, Juan German		PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	120	8 hs.	Arquitectura	3º	TODAS	TM	TEORÍA E HISTORIA DE LA ARQUITECTURA III	Cicceri, Yanina Cecilia	Brarda, Analia Nora		PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	120	8 hs.	Arquitectura	3º	TODAS	TM	TEORÍA Y CRÍTICA DE LA ARQUITECTURA y EL URBANISMO CONTEMPORÁNEO I	Cicceri, Yanina Cecilia	Ballerini Lautaro		PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	120	8 hs.	Arquitectura	3º	TODAS	TM	TEORÍA Y CRÍTICA DE LA ARQUITECTURA y EL URBANISMO CONTEMPORÁNEO II	Cicceri, Yanina Cecilia	Ballerini Lautaro		PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	120	10 hs.	Arquitectura	3º	TODAS	TM	TERRITORIO Y PAISAJE	Longo, Gloria Elvira	Barenboim, Cintia Ariana		PRESENCIAL
11/03/26	18/03/26	120	8:30 hs.	Arquitectura	3º	TODAS	TM	PROYECTO III	Guardati, Juan German	DEL VECCHIO, Valeria Melisa		PRESENCIAL
11/03/26	18/03/26	120	8:30 hs.	Arquitectura	3º	TODAS	TM	PROYECTO IV	DEL VECCHIO, Valeria Melisa	Carreño Serein, Maria Cecilia		PRESENCIAL
11/03/26	18/03/26	120	8:30 hs.	Arquitectura	3º	TODAS	TM	PROYECTO V	DEL VECCHIO, Valeria Melisa	Carreño Serein, Maria Cecilia		PRESENCIAL
11/03/26	18/03/26	120	9 hs.	Arquitectura	3º	TODAS	TM	RECURSOS INFORMÁTICOS PARA ARQUITECTURA	Hilman, Alicia Marcela	Fernandez, Facundo		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
11/03/26	18/03/26	120	9 hs.	Arquitectura	3º	TODAS	TM	TALLER DE CONSTRUCCIÓN VIRTUAL IV	Ignacio Febre	Fernandez, Facundo		PRESENCIAL
11/03/26	18/03/26	120	9 hs.	Arquitectura	3º	TODAS	TM	TALLER DE CONSTRUCCIÓN VIRTUAL V	Fernandez, Facundo	Ignacio Febre		PRESENCIAL
12/03/26	19/03/26	120	9 hs.	Arquitectura	3º	TODAS	TM	CONSTRUCCIONES E INSTALACIONES DE MEDIANA COMPLEJIDAD I	Martinez, Julieta	Scalona, Maria De Lujan		PRESENCIAL
12/03/26	19/03/26	120	9 hs.	Arquitectura	3º	TODAS	TM	CONSTRUCCIONES E INSTALACIONES DE MEDIANA COMPLEJIDAD II	Martinez, Julieta	Scalona, Maria De Lujan		PRESENCIAL
12/03/26	19/03/26	120	9 hs.	Arquitectura	3º	TODAS	TM	CONSTRUCCIONES III	MARCUCCI, Claudio Damian	Garabello, Maria Lorena		PRESENCIAL
12/03/26	19/03/26	120	9 hs.	Arquitectura	3º	TODAS	TM	INSTALACIONES II	Martinez, Julieta	MARCUCCI, Claudio Damian		PRESENCIAL
13/03/26	20/03/26	120	9 hs.	Arquitectura	3º	TODAS	TM	DISEÑO EN HORMIGÓN ARMADO	Fernandez Paoli, Diego Arturo	Acebal Javier		PRESENCIAL
13/03/26	20/03/26	120	10 hs.	Arquitectura	3º	TODAS	TM	DISEÑO ESTRUCTURAL II	Fernandez Paoli, Diego Arturo	Simondi, Beatriz Leonor		PRESENCIAL
13/03/26	20/03/26	120	8 hs.	Arquitectura	3º	TODAS	TM	ESTRUCTURAS PARA EDIFICIOS EN ALTURA	Fernandez Paoli, Diego Arturo	Simondi, Beatriz Leonor		PRESENCIAL